
                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

21 лютого 2013 року  № 28 

 

Про виконання міського бюджету  

Корюківською міською радою  

за 2012 рік 

 

       Заслухавши   інформацію  начальника   фінансово - господарського   відділу 

Кіктєвої І. Л. про виконання  Корюківською  міською  радою міського 

бюджету за 2012 рік, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

                            

                                 виконком міської ради  в и р і ш и в: 

 

     Подати  на  затвердження  чергової  сесії  міської  ради   звіт  про  

виконання міського бюджету за 2012 рік: 

 

-  по  доходах  у  сумі   11365,2 тис. грн.,  в  тому  числі  по доходах  загального 

фонду міського  бюджету   у   сумі   7830,9  тис.  грн.  та  спеціального  фонду 

міського бюджету у сумі 3534,3 тис. грн. (додаток № 1),  

  

-   по видатках у сумі  11321,6 тис. грн., а саме: по видатках загального фонду у 

сумі   8003,1  тис. грн.  та   спеціального    фонду    міського   бюджету   у   сумі   

3318,5 тис. грн. (додаток № 2).                    

     

 

 Міський голова                                                                      І.В.Матюха 
 



                                                          
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21 лютого  2013 року  № 30 

 

Про надання дозволу на  

проведення святкових заходів  

 

    Керуючись ст. 32, 38  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою організації змістовного відпочинку мешканців та гостей 

міста, популяризації кращих звичаїв, традицій українського народу,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

    1. Дати  дозвіл  на проведення 24 лютого 2013  року з 12.00 год. до 20.00 год. 

на центральній площі міста масових заходів з нагоди свята «Проводи зими». 

 

    2. Дати дозвіл суб’єктам підприємницької діяльності, які приймають участь 

у проведенні 24 лютого 2013 року свята «Проводи зими», на торгівлю пивом, 

слабоалкогольними та алкогольними напоями на розлив на прилеглій до 

центральної площі території з 12.00 год. до 20.00 год.. 

 

    3. Проінформувати Корюківський РВ УМВС України в Чернігівській області 

про заплановане проведення масових заходів з метою забезпечення 

громадського порядку під час їх проведення. 

 

    4. Корюківській житлово - експлуатаційній конторі забезпечити приведення 

в належний санітарний стан центральної  площі  та прилеглої  до  неї  території  

до 10.00 год. 25 лютого 2013 року. 

  

    5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                               І. В. Матюха 


